

## PROTOKÓŁ

### z VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza odbytej w dniu 18 lutego 2011 r.

Obrady VI nadzwyczajnej sesji RG otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał Pana Wójta, Z-ce Wójta oraz Panie i Panów Radnych – lista obecności stanowi załącznik **nr 1** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 14 radnych**) stwierdził, że podejmowana uchwała będzie w pełni prawomocna.

Pan Przewodniczący poprosił Pana Z-ce Wójta Jerzego Krysiaka o uzasadnienie zwołania nadzwyczajnej sesji RG.

Pan Z-ca Wójta uzasadniając zwołanie sesji nadzwyczajnej, powiedział że zaszła konieczność podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Komańcza Projektu Zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Komańcza na lata 2010-2015 oraz dostosowania programu rozwoju lokalnego do wymogów Urzędu Marszałkowskiego. Pan Z-ca Wójta powiedział, że na terenie gminy powstały 4 projekty, które ubiegają się o dofinansowanie w ramach programu rewitalizacji. W związku z powyższym Urząd Marszałkowski zasugerował wprowadzenie kilku poprawek mianowicie wskazania źródeł dofinansowania czyli, że część środków to środki własne a druga część to środki z programu .

Pan Przewodniczący podziękował Panu Z-cy za uzasadnienie zwołania sesji.

#### Ad.2

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad tj. **przyjęcie porządku obrad** – który stanowi załącznik **nr 2** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek obrad sesji – **14 głosami „za”**.

#### Ad.3

Podjęcie uchwały w sprawie, **przyjęcia przez Gminę Komańcza Projektu Zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Komańcza na lata 2010-2015**, który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Pan Insp. Bogdan Dołżycki pokrótce omówił projekt uchwały oraz zasugerowane uwagi przez Urząd Marszałkowski.

Radny Pan Michalik zwrócił się z pytaniem do Pana Wójta, czy działanie pod nazwa „Rewitalizacja budynku byłej szkoły podstawowej wraz z otoczeniem na lokale socjalne, na osiedlu po byłym PGR w Moszczańcu.” Jest już nieaktualne?

Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że tak w/w działanie jest już nieaktualne jednak na tak dalekim etapie nie można wprowadzać żadnych zmian.

Pytań do uchwały nie było, Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia przez Gminę Komańcza Projektu Zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Komańcza na lata 2010-2015.a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w w/w sprawie została podjęta **13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymujących się”**. Uchwała Nr VI/17/11

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i Radnym za udział w obradach sesji.

**Pan Przewodniczący zamknął obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza VI kadencji.**

Czas trwania:  
08:30 – 09:00

Protokołował:  
Podinsp. P. Witek

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy Komańcza  
Witek Janusz